10. Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d’Appel d'Offres (DAO) peut être obtenu à la Mairie de Ndoukoula, dès

pubËication du présent avis contre présentation d’une quittance de versement au Trésor Public
d'une somme non remboursable de Soixante cinq mille (65 000) F.CFA, représentant les frais
d'achat du dossier. La copie du reçu de ce versement sera jointe au dossier de soumÈssion.

Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laÈssant leur adresse
complète. (B.P., Fax, e-mail, Téléphone, etc.).